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 دقیقه70 بازی و یک ضربه کرنر برای اسپانیا. 
»ایســکو« با یک پاس کوتاه، توپ را به »سیلوا« 
می رساند تا با دادن پاس دوم به »راموس«، او را 
در موقعیتی استثنایی قرار دهد. شوت راموس 
به ســوی دروازه ایران، اضطــراب 80 میلیون 
ایرانــی و حبس شــدن نفس در ســینه هــا، اما 
اتفاقی رقم می خورد که در تاریخ فوتبال جهان 

شــود.علیرضا  مــی  ...  صفحه 5ثبــت 

رئیس دادگستری جوین: 

50 درصد کمبود کادر قضایی 
در دادگستری جوین با کار در 
شیفت عصر جبران می شود 

 شــمس آبادی/رئیس دادگســتری جوین در 
هفته قوه قضاییــه در گفت وگوی اختصاصی 
با خراســان رضوی بــا اشــاره به کمبــود 50 
درصــدی کادر قضایی در شهرســتان جوین 
گفــت: کمبــود کادر قضایی در دادگســتری 
جوین با شــب کاری کارکنان و کار در شیفت 
عصر جبران می شود. " قاصد" با اشاره به این 
که اگر کارکنان و قضات در شــیفت مخالف و 
شــب ها کار نکنند، این کمبود قاضی و کادر 
قضایی موجــب اطاعه دادرســی و نارضایتی 
مردم می شود، تصریح کرد: آگاه نبودن مردم 
این شهرستان از مسائل حقوقی و بهره نبردن 
از وجــود وکیــل و مشــاوره حقوقــی موجــب 
تراکم و ازدیاد پرونده ورودی به دستگاه قضا 

شده است.

 اجرای طرح ضربتی مقابله با 
قاچاقچیان مواد مخدر دردرگز  

 مقصودی/از سوی نیروی انتظامی شهرستان 
درگز و با حضور دادســتان انقلاب و عمومی و 
فرمانده انتظامــی درگز طرح ضربتــی مقابله 
با مواد مخدر و دســتگیری قاچاقچیان و جمع 
آوری معتادان قســمتی از منطقه زابل قلعه به 
اجــرا درآمد.دراجرای این طرح با اســتفاده از 
یک قلاده سگ موادیاب مقادیری مواد مخدر از 
قبیل هروئین و تریاک و شیره مطبوخ وارداتی 
کشــف و ضبط  شــد و تعــدادی از قاچاقچیان 
مواد مخدر نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی 

شدند. 
گفتنی است، بسیاری از خانواده ها از افزایش 
مواد مخــدر در جامعه و احتمال گرفتارشــدن 
فرزندان شــان به موادافیونی ابراز نگرانی می 
کردند. چند تن از شهروندان اجرای این گونه 
طرح ها را برای اصلاح و سلامت جامعه بسیار 
ضروری دانستند و خواستار تلاش های مثمر 

مسئولان ذی ربط دراین زمینه شدند.

 برگزاری همایش 
ورزش   های رزمی

پیــروز- همایش ورزش های رزمــی با حضور 
15 تیم اجرا کننده  در بوســتان ملت مشــهد 
برگزار شد.به گزارش پایگاه خبری اداره کل 
ورزش و جوانان خراســان رضوی، همایش با 
حضور دو هزار نفر از شهروندان و ورزشکاران 
مشــهدی بــا شــعار" ســلامت بــا ورزش های 
رزمی" برگزار شــد ودر این همایــش 15 تیم 
اجرا کننده به اجرای حرکات دفاع شخصی، 
حرکات فردی نمایشــی، سلاح سرد و سنتی 

پرداختند.

 شرکت بیش از 2400 
دانش آموز نخبه در طرح 

»هفت روز در بهشت«

به همت موسسه جوانان آســتان قدس رضوی، 
بیش از دو هزارو 400 دانش آموز نخبه سراسر 
کشــور در  طرح »هفت روز در بهشــت« تــا پایان 
تابســتان شــرکت می کنند. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رســانی موسســه جوانان آســتان قدس 
رضوی، این نوجوانان نخبه توسط شبکه جوانان 
رضوی هر استان شناسایی می شوند و مخاطبان 
این دوره ها در قالب ۲1 جلسه کلاس آموزشی-
عقیدتی و در هفــت کارگاه مهارتی بــا عناوینی 
چون انســان شناســی، خداشناســی، اخلاق، 
دشمن شناســی، سواد رســانه، طب و تفکر و... 

شرکت می کنند.

مرکز اهدای خون بانوان در 
مشهد راه اندازی می شود 

مرکز اهدای خون ویژه بانوان با همکاری مجمع 
خیرین سلامت استان در مشهد راه اندازی می 
شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، در 
جلسه مجمع خیرین سلامت خراسان رضوی که 
با حضور مدیرکل انتقال خون استان و نماینده 
ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران برگزار 
شــد، مقدمات عقد تفاهم نامه ای در این زمینه 
فراهم شد.بر اســاس این گزارش، این مرکز در 
یکی از طبقات ساختمان مجمع خیرین سلامت 
اســتان تحت نظارت فنی اداره کل انتقال خون 

استان ، راه اندازی می شود .

جاده روستایی »کج النگ« و »زیارت« پس از7سال در انتظار اعتبار 

 کلنگ احداث  پروژه جاده روستایی کج النگ وزیارت از توابع 
بخش احمد آباد با حضور مسئولان در سال1۳۹0 به زمین 

زده ومقرر شد به سرعت عملیات اجرایی آن به اتمام برسد .
متاسفانه به رغم گذشت حدود هفت سال فقط هزارو ۳00 متر 
آن آسفالت شده  وچند سال است که  پروژه نیمه کاره رها شده 
است. این در حالی است که میزان تردد در این محور با توجه به 
وجود زیارتگاه امام زاده سید نور ا... در روستای زیارت و معادن 
زیاد است. عده ای از اهالی ورانندگان وسایل نقلیه در گفت 
وگو با روزنامه خراسان رضوی خواهان تسریع در آسفالت وبه 

سازی این محور شدند.

هزینه استهلاک بالا ی خودروها در این محور
 علی دلاور راننده ای که هفته ای دو روز به آن روستا برای کسب 
وکار می رود، از وضعیت جاده به شدت گلایه مند است ومی 
گوید:جلوبندی خودرو در این روستا به هم می ریزد که هزینه 
های بسیار زیادی رامتحمل می شــویم ودرفصل زمستان به 
خصوص روزهای برفی تردد در این جاده به ســختی صورت 
می گیرد. موسی حسن زاده عضو شورا ی روستای کج النگ 
گفت:وضعیت جاده غیر قابل تحمل است وازطرفی عبور ومرور 
کامیون های حمل ســنگ باعث به وجود آمدن چاله ودست 
انداز در مسیر شده اســت که باعث لاستیک سابی می شودو 
هر چند وقت باید لاستیک خودروها تعویض شود.چند سال 

است که پروژه به طور کامل  متوقف شده است.
عیسی ساغری دهیار روســتای کج النگ با اشاره به طولانی 
شدن زمان احداث پروژه گفت: اگر هر سال فقط یک  کیلومتر 

را  آسفالت می کردند این پروژه تمام شده بود.به رغم پیگیری 
ها چند سال اســت که  پروژه متوقف شده است وواقعا جوابی 

برای مردم نداریم.

زائران امام زاده سید نورا... نیز دل پر دردی دارند
 علیرضا ابراهیمی عضو هیئــت امنای امام زاده ســید نور ا... 
گفت :زیارتگاه سید نور ا... در روستای زیارت واقع شده است 
وهمه ساله مردم از اقصی نقاط استان به این روستا مشرف می 
شوند که از وضعیت جاده گلایه مندندواگر این محور آسفالت 

شود زائران بیشتری به این امام زاده مشرف خواهند شد.

اولویت امسال تکمیل پروژه های نیمه تمام است
رئیس اداره نظارت بر راه های روستایی استان خراسان رضوی 
گفت: در بحث راه وشهرســازی سیاســت گذاری این اســت 
که پروژه های نیمه تمــام را در اولویت بگذاریم وســعی کنیم 
پروژه جدیدی را شــروع نکنیم مگر این که  پروژه مشارکتی یا 
پروژه خاصی باشد. عباسعلی مرادی افزود: در استان هزار و 
۳00 کیلومتر جاده روستایی بدون آسفالت داریم که نیاز به 

500میلیارد تومان اعتبار دارد.
در بخش احمدآباد شش روســتای بالای 50 خانوار داریم . 
برای ۳۶ کیلومتر جاده بدون آســفالت ، 10 میلیاردتومان 
اعتبار نیاز داریــم. وی تصریح کرد:در بخــش احمد آباد دو 
پروژه نیمه تمام داریم که روستاهای کج النگ وزیارت را در 
اولویت قرار داده ایم و در صورت تخصیص اعتبار قسمتی از 

کار را انجام می دهیم.

معاون دادستان مشهد:

 »کودک بیوگی« با فرهنگ سازی درمان می شود
معاون دادستان مشهد با اشاره به این که قانون گذاری بدون 
فرهنگ ســازی تأثیری بر حل مســئله کودک بیوگــی ندارد، 
گفــت: کودک بیوگــی بــا فرهنگ ســازی درمان می شــود. 
به گــزارش ایســنا، نیــره عابدیــن زاده در نشســت تخصصی 
»آسیب شناســی کودک بیوگی و بررســی وضعیــت موجود« 
که در موسسه گلســتان علی)ع( برگزار شد اظهار کرد: یکی 
از عوامل کــودک  بیوگی ازدواج هایی اســت که طــی آن این 
کودکان با افرادی مسن ازدواج کرده اند و فرد به علت کهولت 

سن فوت کرده و کودک ، بیوه مانده است. وی افزود: در این جا 
موضوع امکان انتخاب برای کودک مطرح اســت. همچنین 
حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی حسینی زهانی 
مدیرکل فرهنگی  تبلیغی دفتر تبلیغات اســلامی خراســان 
رضوی در این نشست با بیان این که کودک همسری از مصادیق 
بارز ظلم به  شــمار می رود، افزود: قرآن بارها و بارها آن را نهی 
کرده اســت. وی گفت: کودک همســری آســیب های جدی 

برای جامعه ما دارد.

مدیرعامل آتش نشانی مشهد خبر داد:

دریافت تاییدیه ایمنی توسط 8 هزار واحد صنفی در مشهد طی 9 ماه
مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشــهد گفت: از آغاز فعالیت 
سامانه جامع آتش نشانی در مشهد، هشت هزار واحد صنفی 
طی ۹ ماه در این کلان شهر تاییدیه ایمنی گرفتند. به گزارش 
ایرنا، آتشپاد حســن جعفری اظهار کرد: ســامانه جامع آتش 
نشانی شهریور سال گذشته به بهره برداری رسید و با افتتاح 
آن به درخواست های اســتعلام ایمنی اصناف در بازه زمانی 

کوتاه پاسخ داده می شود. وی افزود: با راه اندازی این سامانه 
پاسخ استعلام ایمنی اماکن زیر 100 متر مربع حداکثر در یک 
هفته و اماکنی با مساحت بیش از 100 متر حداکثر در یک ماه 
صورت می گیرد . جعفری تصریح کرد: هشت هزار مورد از این 
درخواست ها منتج به صدور تاییدیه ایمنی شده و چهار هزار 

واحد نیز شرایط دریافت تاییدیه را نداشته اند. 

  اخبار  
 شهرستان ها

  اخبار  
 جامعه

  اخبار  
 اجتماعی

  اخبار  
 جامعه

کشاورزی با پساب سمی 
 صفحه4

با وجود تایید محیط زیست ،آبفا آلودگی پساب پرکندآباد را قبول ندارد

معاون میراث فرهنگی استان از تشکیل جلسه 
کمیته آسیب شناسی بافت پیرامون حرم مطهر 
رضوی با موضوع آسیب شناسی ایمنی سرای 
عزیز ا... اف خبر داد. به گزارش روابط عمومی 

...  صفحه 5اداره کل میــراث فرهنگی

 »عزیز ا... اف «

 تندرست 
می شود

 تکمیل طرح مرمت سرای 
عزیزا... اف تا یک ماه آینده

ن
سا

را
 خ

س:
عک

زندگی دوباره به 2 بیمار با اهدای اعضای کودک مرگ مغزی

اهدای اعضای کودک خردسال مرگ مغزی در دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد، موجب نجات و ادامه زندگی دو بیمار نیازمند 

به عضو شد. 
به گزارش وب دا، مســئول واحد فراهــم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در عمل اهدای عضو، 
اهدا کننده مرگ مغزی به نام نازنین زهرا رســتمی پنج ســاله 

ساکن تربت جام پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت 
خانواده وی در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای 
عضو قرار گرفت . دکتر ابراهیم خالقی تصریح کرد: کلیه های 
زنده یاد به خانم 4۲ ساله ساکن مشهد به صورت رایگان اهدا و 
پیوند شد. کبد وی نیز برای پیوند به  بیمارستان بوعلی سینای 

شیراز ارسال شد .

مدیر فضای سبز شهری شهرداری مشهد اعلام کرد:

آغاز عملیات مبارزه با آفت برگ خوار درختان

مدیر فضای سبز شــهری شهرداری مشــهد گفت: عملیات 
ســتادی مبارزه با آفــت برگ خــوار درختان نارون شــهر در 
معابر اصلی وفرعی آغاز می شود. به گزارش روابط عمومی 
و مشــارکت های مردمی معاونت خدمات و محیط زیســت 
شهری شهرداری مشهد، مهدی یعقوبی ازاجرای یکپارچه 
عملیات مبارزه باآفت خســارت زای "سوســک بــرگ خوار 
نارون" خبر داد. وی افزود: این عملیات برای حدود 17هزار 
اصلــه نــارون وطــی دومرحلــه انجــام خواهد شــد. اجرای 

هماهنگ و منســجم مبارزه و نیــز به کارگیــری پیمانکاران 
تخصصی سم پاشــی، از جمله اهداف این گونه مبارزات به 
صورت ســتادی اســت. وی ادامه داد: کنترل به موقع مهم 
ترین آفت درختان نارون ) سوسک برگ خوار نارون( ازجمله 
اقدامات ضروری به منظور حفظ تاج پوشش این درختان زیبا 
و استفاده از سبزینگی آن طی سال خواهد بود که با مبارزه 
اصولی و به موقع وکنترل خسارت آفت در بهترین زمان، این 

مهم امکان پذیر است.


